Ihre Installationsfirma: Sehr geehrter Kunde,
wir gratulieren Ihnen zum Erwerb Ihres FERRO TURBO
Holz-Vergaserkessels. Sie haben eine gute Wahl getroffen!
Wir bitten Sie, die anliegenden Informationen zu beachten und
insbesondere die erforderlichen jährlichen Wartungsarbeiten
durch eine zugelassene Fachfirma ausführen zu lassen.
 WÄRMETECHNIK GmbH & Co. KG  Am Kiefernschlag 1, 91126 Schwabach
Installations- und Betriebsanleitung

mit potentialfreiem Ausgangskontakt für die wahlweise Ansteuerung eines zweiten Wärmeerzeugers.
79 8
Typ          Betriebs-  Abgasmassen-    Mittlerer       Mittlerer    Abmessungen
     druck strom         CO-Gehalt    CO
2
-Gehalt A B C D E F G
                  [bar]              [kg/s] [g/m3]         [ % ]           [mm]
FHRV29S 4 0,030 0,3 13%  550 850 1200 170 160 250 650
FHRV40S 4 0,037 0,3 13% 650 850 1300 170 160 250 710
FHRV49S 4 0,041 0,3 13% 650 1030 1300 170 160 250 710
FHRV61S 4 0,050 0,3 13% 750 1100 1350 170 160 250 800
FHRV83S 4 0,058 0,3 13% 750 1400 1350 170 160 250 800
Typ            Leistungsbereich             Anschlüße Wasser-  Laderaum-   Laderaum-   Gewicht   Zugbedarf    Betriebs-         Rückla
                 min.    norm.   max.          T4    T5  T6-T7     inhalt        Füllvol.          länge                          [mbar]          temp.[°C]         temp. [°C]
                            [kW]  T1/T2     T3    [Ltr.]       [dm3]  [cm]            [kg]       min.    max.    min.   max.     min.
FHRV29S  16 26 29       160   1 1/4"    1/2"   95   95 53 360 0,05 0,15 78 90 60
FHRV40S  27 36 40       160   1 1/2"    1/2" 115 135 53 440 0,05 0,15 78 90 60
FHRV49S  32 45 49       160   1 1/2"    1/2" 135 185 74 520 0,05 0,15 78 90 60
FHRV61S  44 55 61 200   1 1/2"    3/4" 170 230 74 640 0,05 0,15 78 90 60
FHRV83S  60 75 83 200   1 1/2"    3/4" 215 320 105 860 0,05 0,15 78 90 60
a
b
WMIAII4
FHRV..S mit Saugzuggebläse